

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI RIETI

Via dei Flavi 16 – 02100 Rieti Tel. 0746200799 – Fax 0746205755 Indirizzo internet: lazio.lnd.it E-mail: dplnd.rieti@lnd.it

Stagione Sportiva 2023-2024 Comunicato Ufficiale N°70 del 26/04/2024 Attività di Lega Nazionale Dilettanti

INDICE

ERRATA CORRIGE Pag. 2

RISULTATI

GIUSTIZIA SPORTIVA Pag. 3

DEPENNARE

1 Programmi Gare

		TERZA CATE	GORIA	
DATA GIORNATA		ORE	CAMPO	
28/04/24 11°R MAG	GLIANESE CORESINA	14:30	MAGLIANO	SABINA

AGGIUNGERE

2 Programmi Gare

TERZA CATEGORIA						
	DATA	GIORNATA		ORE	CAMPO	
	28/04/2	4 11°R MAGLIANESE	CORESINA	15:00	MAGLIANO	SABINA

3 Risultati Gare di recupero

	TERZA CATEGORIA									
DATA	GIORNATA									
24/04/24	11°R	POL. MONTORIO	ROMANO	POGGIO FIDONI	V.D.G.S.					

2. Giustizia Sportiva

Decisioni del Giudice Sportivo

Il Sostituto Giudice Sportivo Sig. Aguzzi Claudio assistito dal Rappresentante

dell'A.I.A. Sig. Tortorella Antonino nella seduta del 26.04.2024, ha adottato le

decisioni che di seguito integralmente si riportano:

2.1. CAMPIONATO PROVINCIALE TERZA CATEGORIA

GARE DEL 24/04/2024 (RECUPERI)

GARE SOSPESE O NON DISPUTATE

MONTORIO ROMANO- SPES POGGIO FIDONI

Visti gli atti ufficiali, rilevato che la gara in epigrafe non è stata disputata per mancata presentazione in campo della Soc. .SPES POGGIO FIDONI;

 osservato che la Società predetta non ha preannunciato nè fatto pervenire giustificazioni in merito, per cui è da considerarsi rinunciataria a tutti gli effetti come previsto dall'art 55 comma 1 delle N.O.I.F;

Visto l'Art. 53 delle N.O.I.F. comma 2 e 7

SI DECIDE

- di infliggere alla società SPES POGGIO FIDONI la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0-3 e la penalizzazione di Un punto in classifica
- di comminare alla stessa l'ammenda di € 100,00 (1^rinuncia)

Le ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale devono essere versate al Comitato Regionale Lazio entro e non oltre il 10 Maggio 2024.

Pubblicato in Rieti il 26 Aprile 2024

IL SEGRETARIO Paola Bonaventura IL DELEGATO
Raffaele Focaroli